Analitzada la documentació presentada i atès que aquesta era correcta, la Mesa de 
contractació, en sessió 24 de novembre de 2025, proposa a l’òrgan de contractació 
l’adjudicació del contracte a l’empresa ILERFRED, SL, per un import total màxim, IVA 
inclòs, de tretze mil nou-cents setanta-cinc euros amb cinquanta cèntims (13.975,50 €) 
dels quals onze mil cinc-cents cinquanta euros (11.550,00 €) corresponen a la quantitat 
adjudicada abans d’IVA i dos mil quatre-cents vint-i-cinc euros amb cinquanta cèntims 
(2.425,50 €) corresponen al 21 % d’IVA aplicable, condicionat a l’existència de crèdit 
adequat i suficient en el pressupost corresponent del Servei Català de Trànsit per a l’any

[...]

Tarragona, amb termini d’execució des del dia 1 de gener de 2026 o la data de signatura del 
contracte si és posterior, fins al 31 de desembre de 2026, amb possibilitat de pròrroga de 2 
anys, per un import total màxim, IVA inclòs, de tretze mil nou-cents setanta-cinc euros amb 
cinquanta cèntims (13.975,50 €) dels quals onze mil cinc-cents cinquanta euros (11.550,00 €) 
corresponen a la quantitat adjudicada abans d’IVA i dos mil quatre-cents vint-i-cinc euros amb 
cinquanta cèntims (2.425,50 €) corresponen al 21 % d’IVA aplicable, condicionat a l’existència 
de crèdit adequat i suficient en el pressupost corresponent del Servei Català de Trànsit per a